平职学院〔2007〕37号

平顶山工业职业技术学院

关于下达2007年教科研项目计划的
通　知

院属各单位：

2007年教科研项目计划已经院两委会办公会议讨论通过，确定学院教科研计划项目13项；自选项目18项。另外，承担河南省项目3项；承担集团公司计划项目5项。现予以下达，望各单位遵照执行。

学院所有项目均实行项目负责人制度。计划项目与学院签订教科研项目合同书，未与学院签订合同书的项目，学院不给予资金支持。希望项目承担单位和负责人要积极组织落实研究人员，抓紧项目研究与实施工作，每双月20号以前向教科研处汇报研究进度情况，确保项目按期完成。

附件：1. 平职学院承担河南省项目

2. 平职学院承担平煤集团公司项目

3. 平职学院2007年教科研计划项目

二○○七年五月十五日

主题词： 2007年度　科研项目　计划　通知
　平顶山工业职业技术学院办公室　　　　2007年5月15日印发

（共印20份）

平职学院承担河南省项目

	序号
	项目名称
	负责人
	完成

时间
	备注

	1
	平煤集团十三矿火灾监控与防灭火技术研究
	栗成杰
	2008.12
	河南省科技厅

豫科计 [2007]1号文重点项目

编号：072102320017

	2
	电流变化率短路检测保护技术研究
	吉增权
	2007.12
	河南省科技厅

豫科计 [2007]1号文重点项目

编号：072102240021

	3
	煤矿安全事故预警与决策系统的开发与应用研究
	杨  雪
	2008.12
	河南省科技厅

豫科计 [2007]1号文重点项目

编号：072102320016

附件2：

平职学院承担平煤集团公司项目

	序号
	项目名称
	负责人
	完成

时间
	备注

	1
	钢丝绳芯皮带在线检测实时监控技术应用研究
	栗成杰
	2007.12

	2
	矿井固定机械设备辅助选型设计系统的研究
	王培强
	2007.12

	3
	“工学结合、半工半读”高职人才培养模式的研究
	沈占彬
	2007.12

	4
	平顶山矿区矿压参数数据库的建立及采场支护设计专家系统的研究
	王培强
	2008.12

	5
	平顶山矿区瓦斯突出预测体系建立的研究与应用
	杜卫新
	2007.11

平职学院2007年教科研计划项目
	序号
	项目类别
	项目名称
	承担单位
	负责人
	完成
时间

	1
	计划项目
13项
	1
	示范性院校建设与高职院校可持续发展研究
	宣教处
	张立新
	2008.3

	2
	企业主导下工学结合人才培养模式的研究
	教科研处
	沈占彬
	2007.12

	3
	煤矿通风与安全专业“2+1”工学结合人才培养方案的研究与实践
	资源开发系
	郑光相
	2008.8

	4
	煤矿开采技术专业“2+1”工学结合人才培养方案的研究与实践
	资源开发系
	张登明
	2008.8

	5
	矿山机电专业“2+1”工学结合人才培养方案的研究与实践
	机电工程系
	周  斐
	2008.8

	6
	电气自动化技术专业“233” 工学结合人才培养方案的研究与实践
	自动化系
	韩  丽
	2008.8

	7
	计算机应用技术专业“233” 工学结合人才培养方案的研究与实践
	计算机系
	杨立峰
	2008.8

	8
	会计电算化专业“233” 工学结合人才培养方案的研究与实践
	经济管理系
	杨丽娜
	2008.8

	9
	工学结合机电一体化技术专业课程体系构建的研究
	机电工程系
	张  君
	2008.8

	10
	“工学结合”模式下高等数学教学改革研究
	基础部
	徐  强
	2007.12

	11
	“工学结合”模式下英语教学改革研究
	基础部
	许  峰
	2008.8

	12
	教学质量监控体系与实施方案的研究
	教务处
	黄颍辉
	2007.12

	13
	实践教学创新体系的构建与实施方案的研究
	教务处
	庞元俊
	2007.12

	2
	自选项目18项
	1
	食品加工技术专业“233” 工学结合人才培养方案的研究与实践
	经济管理系
	郝亚菊
	2007.12

	2
	“专业+车间”教、学、做一体化教学模式的研究与实践
	机电工程系
	周  斐
	2007.12

	3
	工学结合生产性数控加工实训基地的研究与实践
	机电工程系
	张  君
	2007.12

	4
	基于“俱乐部”体育教学模式的探索与研究
	基础部
	李建新
	2007.12

	5
	政治理论课实施“大课堂参与式”教学模式研究
	基础部
	李淑华
	2007.12

	6
	基于资源库的CAI软件开发
	机电工程系
	魏  勇
	2007.12

	7
	实验实训资源统一管理系统开发
	计算机系
	孙培民
	2007.12

	8
	《煤矿测量技术》工学结合优质核心课程开发与实施方案
	资源开发系
	王润生
	2007.12

	9
	《煤矿开采方法》工学结合优质核心课程开发与实施方案
	资源开发系
	刘春林
	2007.12

	10
	津巴布韦投资环境研究
	教务处
	李长亭
	2007.12

	11
	工学结合精品课程建设与实施方案的研究
	教务处
	王广云
	2007.12

	12
	“双师”教师队伍建设与实施方案的研究
	教务处
	郭金明
	2007.12

	13
	网络课程建设方案的研究与实施
	教务处
	冯如鹤
	2007.12

	14
	服装设计的地域性理论与应用研究
	服装艺术系
	彭艺娟
	2007.12

	15
	五年制《数学》教学改革的研究
	基础部
	白秀琴
	2007.12

	16
	信息技术与服装艺术专业教学的整合研究
	中专部
	窦俊霞
	2007.12

	17
	技工教育工学结合教材编写方案的研究
	中技部
	王志甫
	2007.12

	18
	技工教育工学结合教学管理运行机制的研究
	中技部
	李  宏
	2007.12

注：

1、学院承担教育部、河南省教育厅、科技厅和平顶山市等往年未结项项目，以学院[2006]40号文为准，不再另行通知。

2、学院申报平顶山市科技局等项目，待立项确定后另行通知。

3、学院计划项目按项目合同书技术要求验收。

4、学院自选项目结项验收条件：完成符合要求的研究报告和调研报告、效益分析报告、CN刊物发表论文1～2篇、应用评价证明、辅助材料（公开出版的教材、著作， CAI课件、应用软件光盘、技术评价证明等），经审查符合条件后组织验收。

附件1：

附件3：

PAGE
- 6 -